
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO PRESIDENZA (PRES)
SETTORE 4 - ALTA FORMAZIONE E UNIVERSITA'

________________________________________________________________________________

Assunto il 15/02/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 81

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 996 del 26/02/2018

OGGETTO: POR CALABRIA 2014-2020 ASSE 12 OB. SP. 10.5 - AZIONE 10.5.2 "MISURA 
AGGIUNTIVA PER L'EROGAZIONE DI BORSE DI STUDIO AGLI STUDENTI"; LIQUIDAZIONE 
ANTICIPAZIONI A.A. 2016-2017 AGLI ATENEI UNICAL, UNICZ, UNIRC.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE DI SETTORE

PREMESSO CHE

- con Deliberazione della Giunta Regionale n. 303 dell’11/08/2015 è stato approvato il POR Calabria 
FESR/FSE 2014-2020; 
- nell’ambito dell’Asse 12 del POR Calabria 2014/2020 è prevista l’Azione 10.5.2 “Borse di studio e 
azioni di sostegno a favore di studenti capaci e meritevoli privi di mezzi e di promozione del merito  
tra  gli  studenti,  inclusi  gli  studenti  con disabilità”,  riguardante  l’erogazione  di  borse  di  studio  a 
studenti in condizione economica svantaggiata e aventi requisiti di merito, inclusi gli studenti con 
disabilità;
- nell’ambito della citata Azione, l’Amministrazione regionale intende realizzare l’intervento “Misura 
aggiuntiva per l’erogazione di borse di studio a studenti”, anno accademico 2016/2017;

    - con  D.D.  n.  4708  del  28.04.2016  è  stata  approvata  la  scheda  relativa  all’intervento  “Misura 
aggiuntiva per l’erogazione di borse di studio a studenti in condizione economica svantaggiata e 
aventi requisiti di merito, inclusi gli studenti con disabilità, per l'accesso all’istruzione universitaria”, 
a.a. 2016/2017, e lo schema di convenzione che regola i rapporti con le Università;

   - con D.D. n. 17110 del 27.12.2016 è stato approvato l’elenco dei beneficiari  dell’intervento ed il 
relativo  finanziamento  e,  pertanto,  accertata  ed  impegnata  la  somma  complessiva  di  euro 
2.390.285,60 con impegno pluriennale sul capitolo U9040800801 , così ripartita:

• euro 1.195.142,80 per l’anno 2016 (impegni nn. 7282, 7284, 7286);

• euro 1.195.142,80 per l’anno 2017 (impegni nn. 168, 169, 170);

- con il  suddetto decreto è stato approvato, altresì,  lo schema di convenzione con le Università 
calabresi per l’attuazione dell’intervento di che trattasi; 

- con D.D.G. del  Dipartimento Presidenza n.  3741 del 06.04.2017 è stata operata una parziale 
rettifica del D.D. n. 17110 del 27.12.2016 relativamente alla ripartizione delle risorse tra i beneficiari 
di cui all’allegato A; 

    - per l’attuazione dell’intervento si è proceduto, da parte della Regione Calabria, alla verifica di   
coerenza degli Avvisi pubblici emanati dalle Università statali  calabresi per l’erogazione delle  
borse di studio per l’ anno accademico 2016/2017 con i contenuti dell’Asse 12 – Azione 10.5.2 
del POR Calabria FESR FSE 2014/2020 e con i criteri di selezione delle operazioni previste per 
l’Asse indicato;

     - con D.D.G. del Dipartimento Programmazione Nazionale e Comunitaria n. 2700 del 13.03.2017 è 
stata adottata la metodologia di semplificazione dei costi di cui alla lettera c) del par. 5, dell’art. 67 
del Regolamento (UE) n. 1303/2013 per il finanziamento degli interventi finalizzati alla concessione 
di borse di studio nell’ambito dell’Azione 10.5.2 del POR Calabria FESR/FSE 2014-2020;

VISTI
        - il Regolamento (CE) n.1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013,  

recante diposizioni comuni e generali sul FESR, sul FSE, sul FC, sul FEASR e sul FEAP, e che  
abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

- il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, 
relativo al Fondo sociale europeo, e che abroga il regolamento (CE) n. 1081/2006 del Consiglio;
- la Decisione C(2015)7227 finale del 20/10/2015 con cui la Commissione Europea ha approvato il 
Programma Operativo Regionale Calabria FESR FSE 2014-2020;
- la D.G.R. n. 45 del 24.02.2016 con la quale si è preso atto del Programma Operativo Regionale 
(POR) FESR FSE 2014-2020 adottato dalla Commissione Europea con la decisione sopra citata;
- la D.G.R. n. 73 del 2.03.2016 con la quale è stato approvato il Piano Finanziario del Programma 
Operativo Regionale (POR) FESR FSE 2014-2020;
- la Circolare n. 106321 dell’1 aprile 2016 con cui l’AdG del POR ha determinato le procedure per 
l’ammissione dei progetti “I Fase” e dei progetti “a cavallo” del POR Calabria FESR FSE 2014/2020;
- la  procedura  di  consultazione  scritta  avviata  con  nota  prot.  n.41615  del  10 febbraio  2016  e 
conclusa con nota n. 108139 del 4 aprile 2016co la quale è stato approvato il documento “requisiti 
di ammissibilità e criteri di selezione” del POR Calabria 2014-2020;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- la D.G.R. n. 124 del 15.04.2016 recante “Variazione al bilancio di previsione finanziario 2016-2018 
e annualità successive (art. 51, comma 2, lett. a) del D. lgs. n. 118/2011). Iscrizione Programma 
Operativo Regionale (POR) FESR FSE 2014-2020”;
- la D.G.R. n. 305 del 9.08.2016 recante “Programma Operativo Regionale Calabria FESR FSE 
2014-2020. Progetto Strategico Regionale ‘CalabriAltaFormazione’- Valorizzazione e Sviluppo del 
Sistema Universitario e della Ricerca in Calabria”; 

      - la nota n. 384320 del 22.12.2016 con la quale l’Autorità di Gestione del POR Calabria 2014-2020 
ha rilasciato il parere di coerenza programmatica con i contenuti del POR Calabria FESR FSE 
2014-2020 dell’intervento “Misura aggiuntiva per l’erogazione di borse di studio a studenti – A.A. 
2016/2017; 

RICHIAMATI

- la  legge  n.  240/2010  “Norme  in  materia  di  organizzazione  delle  università,  di  personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario"
- la legge n.128/2013 “Conversione in legge, con modificazioni,  del decreto-legge 12 settembre 
2013, n. 104, recante misure urgenti in materia di istruzione, Università e ricerca”;
- il  D.  Lgs.  n.  68/2012 “Revisione della  normativa di  principio in  materia di  diritto  allo  studio e 
valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti”, in attuazione della delega prevista 
dall’art.5,  comma 1,  lettere  a),  secondo periodo,  e d),  della  legge 30 dicembre 2010,  n.240,  e 
secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, lettera f), e al comma 6.”;
- la  legge  regionale  n.  34/2001”  “Norme  per  l’attuazione  del  diritto  allo  studio  universitario  in 
Calabria”;
- il D.M. 23 marzo 2016 n. 174 di “aggiornamento indicatori ISEE e ISPE a.a. 2016/2017;
- il D.M. n. 294 del 04.05.2016 recante “Aggiornamento degli importi minimi delle borse di studio 
anno accademico 2016/2017”;
- il D. lgs n. 196/03 e ss.mm.ii - Codice in materia di protezione dei dati personali;

    - il  DPR  n.445/2000  -  Testo  Unico  delle  disposizioni  legislative  e  regolamentari  in  materia  di 
documentazione amministrativa;

CONSIDERATO CHE l’onere complessivo per la realizzazione dell’intervento è pari ad € 2.390.285,60;

PRESO ATTO CHE 

  - sono state stipulate le convenzioni, aventi ad oggetto l’erogazione del contributo per lo scorrimento 
delle  graduatorie  relative  alle  borse  di  studio  dell’anno  accademico  2016/2017,  tra  la  Regione 
Calabria e:

Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro rep. n. 463 del 2 maggio 2017;

Università della Calabria rep. n. 403 del 13 aprile 2017;

Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria rep. n. 406 del 14 luglio 2017;

 - il contributo complessivo per l’anno accademico 2016/2017 è stato così ripartito tra gli atenei:

· Università della Calabria € 1.690.285,60;

· Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro €    600.000,00;

· Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria €    100.000,00;

- all’art. 5 delle convenzioni è stata prevista l’erogazione dell’anticipazione, in favore degli Atenei,  in 
misura  del  50%  del  contributo,  successivamente  alla  stipula  della  convenzione  e  previa 
presentazione:

• delle graduatorie definitive di merito pubblicate;

• l’indicazione del numero di borse di studio erogabili con i fondi assegnati in base alle 
suddette convenzioni ed i nomi dei beneficiari;

• la comunicazione di avvio delle attività e l’impegno all’assunzione in bilancio del 
contributo assegnato;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- le Università calabresi hanno ottemperato alle incombenze di cui sopra;

- il contributo a titolo di anticipazione (50%), pertanto, risulta essere il seguente:

Università della Calabria € 845.142,80;

Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro € 300.000,00;

Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria €   50.000,00;

PRESO ATTO altresì che l’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria, rispetto alla somma 
erogata  a  titolo  di  anticipazione  per  le  borse  di  studio  a.a.  2015/2016,   come  da  rendicontazione 
presentata, NON ha effettuato spesa a valere sul contributo 2015/2016 per una differenza pari ad euro 
75.561,11 e che, al  fine di  non aggravare il  procedimento, tale somma va a compensare la somma 
dovuta a titolo di anticipazione 2016/2017, con una differenza residua pari ad euro 25.561,11; 

RITENUTO 

- che sussistono i presupposti per liquidare l’anticipazione per le borse di studio alle Università calabresi  
a.a. 2016/2017, secondo convenzione e per gli importi indicati;

- che con il presente decreto occorre liquidare complessivamente, secondo la suddivisione percentuale 
riportata nell’allegato A,  la somma di  € 1.145.142,80 a valere sul capitolo U9040800801 del bilancio 
regionale, impegni nn. 7282/2016, 7284/2016, 7286/2016, assunti con decreto dirigenziale n. 17110 del 
27.12.2016; 

VISTI
- il D.Lgs. 118/11 artt. 57e 58;
- la L.R. n. 8 del 2002;
- la Legge Regionale 22 dicembre 2017, n. 55 (legge di stabilità regionale 2018);
- la Legge Regionale 22 dicembre 2017,  n.  56 (bilancio di  previsione finanziario della  Regione 
Calabria per gli anni 2018-2020); 
- la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  635  del  21  dicembre  2017  che  ha  approvato  il 
documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria 
per gli anni 2018-2020;
- la deliberazione della Giunta regionale n. 636 del 21 dicembre 2017 che ha approvato il bilancio 
gestionale della Regione Calabria per gli anni 2018-2020;
- il decreto n. 354 del 21 giugno 1999 del Presidente della Giunta Regionale recante “separazione 
dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”, rettificato con D.P.G.R. n.  
206 del 15.12.2000; 
-  la  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.  521  del  26  luglio  2010  recante  modifiche 
all’ordinamento delle strutture organizzative della Giunta Regionale;
- la deliberazione della Giunta Regionale n. 19 del 5 febbraio 2015 di approvazione della nuova 
macrostruttura della Giunta Regionale;
-  la  deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  111  del  17/04/2015  di  ulteriore  modifica  della 
macrostruttura della Giunta Regionale;

    - la deliberazione di Giunta Regionale n. 269 del 12 luglio 2016 “Nuova organizzazione struttura 
organizzativa della giunta regionale approvata con delibera n. 541/2015 e s.m.i. - assegnazione dei 
dirigenti”;

   - la deliberazione della Giunta Regionale n. 450 del 29.09.2017 con cui è stato conferito l’incarico ed 
il D.P.G.R. n.110 del 16.10.2017 con cui è stato nominato l’Ing. Domenico Pallaria quale Dirigente 
Generale Reggente del Dipartimento Presidenza;

   - il D.D.G. n. 8699 del 26/07/2016 con il quale è stato conferito l’incarico alla Dott.ssa M. Antonella 
Cauteruccio di Dirigente del Settore n. 4 “Alta formazione e Università”; 

   - La Legge Regionale n. 34 del 12 agosto 2002 e ss.mm.ii., e ritenuta la propria competenza;

DATO ATTO che sulla base dei chiarimenti forniti dal Ministero delle Finanze, nella circolare n. 22 del 29 
luglio 2008, alla presente liquidazione non si  applica l’art.48 bis del DPR n. 602/1973, trattandosi di 
trasferimento somme per dare esecuzione a progetti co-finanziati dall’Unione Europea;

VISTI gli impegni nn. 7282/2016, 7284/2016, 7286/2016 a valere sul cap. U9040800801; 

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



VISTE  le  distinte  di  liquidazione  nn.  1613,  1649,1651,  1653,  1654,  1655  del  14.02.2018  generate 
telematicamente ed allegate al presente atto;

ATTESTATO,  ai  sensi  dell’art.  4  della  L.R.  47/2011,  che  l’onere  finanziario  derivante  dal  presente 
decreto  trova  copertura  finanziaria  sul  Cap.  U9040800801  del  Bilancio  2018  il  quale  presenta  la 
sufficiente disponibilità per far fronte al pagamento suddetto; 

ATTESTATA,  sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e 
correttezza del presente atto;

DECRETA

Per le motivazioni e considerazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 
confermate:

-  di liquidare e pagare a titolo di anticipazione per l’intervento “Misura aggiuntiva per l’erogazione di 
borse  di  studio  a  studenti  a.a.  2016/2017  la  spesa  relativa  all’obbligazione  di  euro  1.145.142,80 
(unmilionecentoquarantacinquemilacentoquarantadue//80),  ripartita  ai  beneficiari  di  seguito  elencati 
tenendo conto delle percentuali riportate nell’allegato A, parte integrante del presente atto, e riferite agli 
Enti debitori (UE – Stato – Regione):

Università della Calabria € 845.142,80 

(ottocentoquarantacinquemilacentoquarantadue//80) CF.  80003950781, con versamento sulla 
contabilità speciale dell'Ateneo numero di conto 38137;

      Università Magna Graecia € 300.000,00

(trecentomila//00) CF. 97026980793, con versamento sulla contabilità speciale dell'Ateneo 
numero di conto 156808;

per un importo complessivo di € 1.145.142,80 a valere sul capitolo U9040800801 del bilancio regionale 
impegni nn. 7282/2016, 7284/2016, 7286/2016, assunti con decreto dirigenziale n.17110 del 27.12.2016; 

- di demandare al Settore Ragioneria Generale l’emissione dei relativi mandati di pagamento;

- di notificare il presente provvedimento agli Atenei Università della Calabria, Università Magna Graecia 
e Università Mediterranea; 

- di trasmettere il presente provvedimento per la pubblicazione sul BURC, ai sensi della legge regionale 
6 aprile 2011 n. 11.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
COLELLA LUIGIA
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
CAUTERUCCIO MARIA ANTONELLA

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 1649 del 14/02/2018 Liquidazione anticipazione quota parte Stato

Impegno: Misura aggiuntiva per l¿erogazione di  borse di studio a studenti ¿A.A. 2016-
2017¿¿  Impegno di spesa quota Stato

2016 - 7284 - 0

SPESE PER L'EROGAZIONE DI BORSE DI STUDIO E AZIONI DI
SOSTEGNO A FAVORE DI STUDENTI CAPACI E MERITEVOLI PRIVI DI
MEZZI E DI PROMOZIONE DEL MERITO TRA GLI STUDENTI, INCLUSI GLI
STUDENTI CON DISABILITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO
SPECIFICO 10.5 -  AZIONE 10.5.2) - TRASFERIMENTI CORRENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

Capitolo: U9040800801

Beneficiario: 3253 - UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MAGNA GRAECIA DI CATANZARO
97026980793
02157060795

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

3419 NDP 2018 3419 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

55.680,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U-10503-1545 - Trasferimenti correnti a Università

Ritenute Importo Netto

0,00 55.680,00

55.680,00Totale Beneficiario: 0,00 55.680,00
Totale Impegno: 55.680,00 0,00 55.680,00
Totale Liquidazione: 55.680,00 0,00 55.680,00

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 1651 del 14/02/2018 Liquidazione anticipazione quota parte Regione

Impegno: Misura aggiuntiva per l¿erogazione di borse di studio a studenti ¿A.A. 2016-
2017¿¿ Impegno di spesa quota Regione

2016 - 7286 - 0

SPESE PER L'EROGAZIONE DI BORSE DI STUDIO E AZIONI DI
SOSTEGNO A FAVORE DI STUDENTI CAPACI E MERITEVOLI PRIVI DI
MEZZI E DI PROMOZIONE DEL MERITO TRA GLI STUDENTI, INCLUSI GLI
STUDENTI CON DISABILITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO
SPECIFICO 10.5 -  AZIONE 10.5.2) - TRASFERIMENTI CORRENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

Capitolo: U9040800801

Beneficiario: 3253 - UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MAGNA GRAECIA DI CATANZARO
97026980793
02157060795

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

3425 NDP 2018 3425 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

19.320,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U-10503-1545 - Trasferimenti correnti a Università

Ritenute Importo Netto

0,00 19.320,00

19.320,00Totale Beneficiario: 0,00 19.320,00
Totale Impegno: 19.320,00 0,00 19.320,00
Totale Liquidazione: 19.320,00 0,00 19.320,00

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 1613 del 14/02/2018 POR Calabria FSE 2014-2020 - Asse 12 - Ob. Sp. 10.5 Azione 10.5.2 "Misura
aggiuntiva per l'erogazione di borse di studio a studenti". Liquidazione
anticipazione A.A. 2016-2017

Impegno: Misura aggiuntiva per l¿erogazione di  borse di studio a studenti ¿A.A. 2016-
2017¿¿  Impegno di spesa quota UE

2016 - 7282 - 0

SPESE PER L'EROGAZIONE DI BORSE DI STUDIO E AZIONI DI
SOSTEGNO A FAVORE DI STUDENTI CAPACI E MERITEVOLI PRIVI DI
MEZZI E DI PROMOZIONE DEL MERITO TRA GLI STUDENTI, INCLUSI GLI
STUDENTI CON DISABILITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO
SPECIFICO 10.5 -  AZIONE 10.5.2) - TRASFERIMENTI CORRENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

Capitolo: U9040800801

Beneficiario: 3253 - UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MAGNA GRAECIA DI CATANZARO
97026980793
02157060795

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

3311 NDP 2018 3311 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

225.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U-10503-1545 - Trasferimenti correnti a Università

Ritenute Importo Netto

0,00 225.000,00

225.000,00Totale Beneficiario: 0,00 225.000,00
Totale Impegno: 225.000,00 0,00 225.000,00
Totale Liquidazione: 225.000,00 0,00 225.000,00

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 1655 del 14/02/2018 POR Calabria FSE 2014-2020 Asse 12 - Ob. Sp. 10.5 - Azione 10.5.2 "Misura
aggiuntiva per l'erogazione di borse di studio a studenti" A.A. 2016-2017

Impegno: Misura aggiuntiva per l¿erogazione di borse di studio a studenti ¿A.A. 2016-
2017¿¿ Impegno di spesa quota Regione

2016 - 7286 - 0

SPESE PER L'EROGAZIONE DI BORSE DI STUDIO E AZIONI DI
SOSTEGNO A FAVORE DI STUDENTI CAPACI E MERITEVOLI PRIVI DI
MEZZI E DI PROMOZIONE DEL MERITO TRA GLI STUDENTI, INCLUSI GLI
STUDENTI CON DISABILITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO
SPECIFICO 10.5 -  AZIONE 10.5.2) - TRASFERIMENTI CORRENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

Capitolo: U9040800801

Beneficiario: 1125 - UNIVERSITA' DELLA CALABRIA
80003950781
00419160783

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

3430 NDP 2018 3430 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

54.427,20

Tipo

Cod. Gest. Siope: U-10503-1545 - Trasferimenti correnti a Università

Ritenute Importo Netto

0,00 54.427,20

54.427,20Totale Beneficiario: 0,00 54.427,20
Totale Impegno: 54.427,20 0,00 54.427,20
Totale Liquidazione: 54.427,20 0,00 54.427,20

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 1653 del 14/02/2018 POR Calabria FSE 2014-2020 Asse 12 - Ob. Sp. 10.5 - Azione 10.5.2 "Misura
aggiuntiva per l'erogazione di borse di studio a studenti" A.A. 2016-2017

Impegno: Misura aggiuntiva per l¿erogazione di  borse di studio a studenti ¿A.A. 2016-
2017¿¿  Impegno di spesa quota UE

2016 - 7282 - 0

SPESE PER L'EROGAZIONE DI BORSE DI STUDIO E AZIONI DI
SOSTEGNO A FAVORE DI STUDENTI CAPACI E MERITEVOLI PRIVI DI
MEZZI E DI PROMOZIONE DEL MERITO TRA GLI STUDENTI, INCLUSI GLI
STUDENTI CON DISABILITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO
SPECIFICO 10.5 -  AZIONE 10.5.2) - TRASFERIMENTI CORRENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

Capitolo: U9040800801

Beneficiario: 1125 - UNIVERSITA' DELLA CALABRIA
80003950781
00419160783

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

3428 NDP 2018 3428 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

633.857,10

Tipo

Cod. Gest. Siope: U-10503-1545 - Trasferimenti correnti a Università

Ritenute Importo Netto

0,00 633.857,10

633.857,10Totale Beneficiario: 0,00 633.857,10
Totale Impegno: 633.857,10 0,00 633.857,10
Totale Liquidazione: 633.857,10 0,00 633.857,10

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 1654 del 14/02/2018 POR Calabria FSE 2014-2020 Asse 12 - Ob. Sp. 10.5 - Azione 10.5.2 "Misura
aggiuntiva per l'erogazione di borse di studio a studenti" A.A. 2016-2017

Impegno: Misura aggiuntiva per l¿erogazione di  borse di studio a studenti ¿A.A. 2016-
2017¿¿  Impegno di spesa quota Stato

2016 - 7284 - 0

SPESE PER L'EROGAZIONE DI BORSE DI STUDIO E AZIONI DI
SOSTEGNO A FAVORE DI STUDENTI CAPACI E MERITEVOLI PRIVI DI
MEZZI E DI PROMOZIONE DEL MERITO TRA GLI STUDENTI, INCLUSI GLI
STUDENTI CON DISABILITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO
SPECIFICO 10.5 -  AZIONE 10.5.2) - TRASFERIMENTI CORRENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI

Capitolo: U9040800801

Beneficiario: 1125 - UNIVERSITA' DELLA CALABRIA
80003950781
00419160783

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

3429 NDP 2018 3429 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

156.858,50

Tipo

Cod. Gest. Siope: U-10503-1545 - Trasferimenti correnti a Università

Ritenute Importo Netto

0,00 156.858,50

156.858,50Totale Beneficiario: 0,00 156.858,50
Totale Impegno: 156.858,50 0,00 156.858,50
Totale Liquidazione: 156.858,50 0,00 156.858,50

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


